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VE PROJEKTOVERSIGT

Projekt #:

Projekt #:

Projektnavn:

Projektnavn:

Område:

Område:

Opstiller:

Opstiller:

Antal 
møller:

Antal 
møller:

Højde på 
møller (m):

Højde på 
møller (m):

Areal  
solceller (ha):

Areal  
solceller (Ha):

Produktion  
årlig (MWh):

Produktion  
årlig (MWh):

Projekt #3

Projekt #1

Projekt #4

Projekt #5a

Projekt #5b

Projekt #6

Projekt #8+20

Projekt #8

Projekt #12

Projekt #16

Projekt #13

Projekt #17

Projekt #15

Projekt #20

Projekt #16

Projekt #25

Projekt #17

Projekt #26

Projekt #18

Projekt #29

Projekt #21

Samlet:

Samlet:

Total:

Solenergianlæg ved Vestermarksvej

Solenergianlæg Trespring

Energipark Drengsted

Vindpark Visby-Borg

Vindpark Visby Øst

Galgemark Solenergianlæg

Rejsby Hede

Lovrup Solenergianlæg

Solenergianlæg Tyvse

Toftlund Energipark

Solenergianlæg nord for Bredebro

Energipark sydvest for Åbøl

Energipark Vollum Enge

Emmerlev Repowering

Energipark Gasse Hede

Solenergianlæg Ballum Hede

Ny Vindpark Arrild

Solenergianlæg Løgumkloster

Bredebro Solenergianlæg

Solenergianlæg ved Kæpslundvej

Energipark Haved

Toftlund

Trespring / Solderup

Drengsted / Lovrup

Visby / Borg

Visby / Borg

Bredebro

Rejsby-Ballum / Hjerpsted

Lovrup skov / Tevring

Tyvse / Ellum / Sølsted

Toftlund

Bredebro

Åbøl / Stenderup

Nørre Vollum / Mjolden

Emmerlev / Sdr. Sejerslev

Gasse Hede / Åved

Husum-Ballum / Skast

Arrild

Løgumkloster

Bredebro

Tevring / Vinum / Gasse

Haved / Rejsby

Nextam Sol

Green Elephant

NRGi Renewables

NRGi Renewables 

Nordic Energy Adv 

Bredebro Miljø

Eurowind Energy

Obton

GreenGo Energy

AKD Danmark

GreenGo Energy

Energicenter Nord

Eurowind Energy

Momentum Energy

Eurowind Energy

Unison Energy

Momentum Energy

Unison Energy

E2B

European Energy

Eurowind Energy
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6

6

2

15

10

15

10

4

8

9

18

74

33

107

150

150

185

185

180

110

125

180

78

150

150

180

2,3

138,0

55,5

3,7

11,0

198,0

231,0

11,0

182,0

170,0

190,0

45,0

125,0

69,0

64,4

74,0

781,2

788,7

1.577,0

2.200

173.300

138.160

138.240

39.680

5.060

332.500

259.000

132.000

55.000

132.000

241.500

348.400

14.650

135.000

100.000

111.000

55.000

60.000

70.000

396.000

1.965.180

973.510

2.938.690


